Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ  БРЯНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2016г. N 1086

  с. Глинищево

	О внедрении Стандарта развития конкуренции

в Брянском районе

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2015 г. № 1738-р «Об утверждении Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, указа Губернатора Брянской области №328  от 21.12.2015года «О внедрении стандарта  развития конкуренции в Брянской области», в целях координации деятельности отраслевых органов администрации Брянского района по вопросам внедрения Стандарта  развития конкуренции в Брянском районе
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить уполномоченным органом, ответственным за координацию деятельности отраслевых органов администрации Брянского района по реализации мероприятий внедрения Стандарта развития конкуренции в Брянском районе - финансовое управление администрации Брянского района.
2. Утвердить прилагаемый перечень основных мероприятий по внедрению Стандарта развития конкуренции в Брянском районе.
3. Отраслевым органам администрации Брянского района, ответственным за реализацию мероприятий, организовать работу по внедрению Стандарта развития конкуренции в соответствии с утвержденным перечнем.
4. Администрации Брянского района (Дивакова Е.А.) обеспечить размещение анкет для опроса представителей предпринимательского сообщества и потребителей товаров и услуг на официальном сайте Администрации Брянского муниципального района.
5. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Никишина В.Н.
Глава администрации

Брянского района                                                                                            Н.Н. Якушенко